
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2024 22:37

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpvp-35-p-1759.html

  
GPVP-35

Cena 580.74 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1759

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Global Brand Leader Power vyvinul SMPS GPVP-35. Tento vodotěsný, malý je velmi praktický pro tvorbu LED instalace.
Malé rozměry a nízká hmotnost významně přispívají ke zlepšení způsobu jeho instalace. Napájecí zdroj má i další otvory pro
montáž. Tento výrobek splňuje veškeré normy vytvořené pro osvětlovací zařízení. Má vestavěný aktivní PFC filtrem, který
ovlivňuje mimo jiné energeticky úsporných zařízení.
Napájení GPVP-35 má výkon 36 W a napětí 12 až 24 voltů.

 

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpvp-35-p-1759.html
http://www.tcpdf.org

